

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania:

Zaprojektowanie, wykonanie, montaż i uruchomienie linii technologicznej do produkcji generatorów molibdenowo – technetowych dla Narodowego Centrum Badań Jądrowych Ośrodka Radioizotopów POLATOM.

Design, performance, installation and commissioning of technological line for molybdenum - technetium generators production for the Radioisotope Center POLATOM, National Center for Nuclear Research.

Treść wniosków potencjalnego Wykonawcy**Pytanie Nr 1**

Jaka jest prędkość przepływu przez kolumnę przy załadunku roztworu i myciu kolumny?

In English:

URS ref. 6.2.6, 6.2.7 - In order to define cycle times for filling and washing, we'd need to know the allowable flow rate (ml/min) through the columns for the following phases:

- o 99Mo Solution Dosing through column
- o Washing solution through column (1st washing)
- o Washing solution through column (2nd washing – breakthrough)

These parameters are characteristic of the column and dependent on the alumina used by customer and its preparation, so they cannot be estimated by tenderer.

If these data are not available, is it possible to receive an estimation about the timing needed for single columns on the steps above?

Odpowiedź Zamawiającego

Odpowiedzi na te pytania znajduje się w **7.4 Szczegółowe wymagania dla krytycznych elementów wyposażenia komór.**

Prędkość przepływu podczas załadunku i podczas mycia jest taka sama i wynosi 20ml/5min

In English:

The answer for this question is described in **7.4 Specific requirements for the critical hot cell equipment.**

The flow rate during filling and washing is the same: 20 ml / 5min

Pytanie Nr 2

Jaka jest średnia objętość roztworu Mo-99 dozowanego na kolumnę i jaka jest objętość roztworu podczas płukania kolumny.

In English:

URS ref. 6.2.6, 6.2.8 - In addition, to better calculate the number of parallel station to reach the 50 pieces/hours rate, we'd need to know the reference filling volume between range 0.5-25ml to be used for calculation of the machine throughput; is it 25ml the worst case to be assumed or the result coming from the batch average is less?

Odpowiedź Zamawiającego

Średnia objętość roztworu Mo-99 dozowanego na kolumnę wynosi 5ml. Podczas płukania kolumny używa się stałej objętości 20ml/kolumnę.

In English:

The average volume of Mo-99 solution, dispensing onto the column is 5ml. During washing each column uses a constant volume: 20 ml NaCl solution per column.

Zamawiający informuje, że wszystkie pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wobec czego nie przedłuży terminu do składania ofert.

Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.



Kierownik Zamawiającego